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2
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กบ้านนาป่าแซง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสังวาลย ์ บ่อแกว้ 6,000           นางสังวาลย ์ บ่อแกว้
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

1
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดค ายา่นาง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางอรวัลย ์ ทองเกล้ียง 6,000           นางอรวัลย ์ ทองเกล้ียง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

5
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดยางเครือพฒันา

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสุมาลี  พรมวัน 6,000           นางสุมาลี  พรมวัน
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

3
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดสามแยกชมภู

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวกาญจนา  พานเงิน 6,000           นางสาวกาญจนา  พานเงิน
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

6
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดสามัคคยาราม

6,000        6,000        ตกลงราคา น.ส.รุ่งทิพย ์ อนิทรณรงค์ 6,000           น.ส.รุ่งทิพย ์ อนิทรณรงค์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

4
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กบ้านวินัยดี

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวจนัทร์เพญ็  สีวะจมู 6,000           นางสาวจนัทร์เพญ็  สีวะจมู
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้
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7
จา้งเหมาบริการทัว่ไป แม่บ้านศูนย์
พฒันาเด็กเล็กวัดผาสุการาม

6,000        6,000        ตกลงราคา นางมัจฉา  พรหมกสิกร 6,000           นางมัจฉา  พรหมกสิกร
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

8
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 1

1,954        1,954        ตกลงราคา นายสงวน  ปลือทอง 1,954           นายสงวน  ปลือทอง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

9
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 2

1,726        1,726        ตกลงราคา นายค าพวง  วันชัย 1,726           นายค าพวง  วันชัย
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

10
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 4

2,104        2,104        ตกลงราคา นางล าพนู  ไชยศร 2,104           นางล าพนู  ไชยศร
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

11
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 5

686          686          ตกลงราคา นายเกษม  วงศ์หาญ 686             นายเกษม  วงศ์หาญ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

12
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 6

1,750        1,750        ตกลงราคา นางวราพร  สาราษฎร์ 1,750           นางวราพร  สาราษฎร์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

13
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 7

1,630        1,630        ตกลงราคา นายลวง  พทุธรัตน์ 1,630           นายลวง  พทุธรัตน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้
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14
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 8

1,708        1,708        ตกลงราคา นางคาร  ศรีสุวงค์ 1,708           นางคาร  ศรีสุวงค์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

15
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 9

896          896          ตกลงราคา นางบุญถิ่น  โสมรักษ์ 896             นางบุญถิ่น  โสมรักษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

16
จา้งเหมาบริการทัว่ไป จดัเกบ็ค่า
น้ าประปา หมู่ 10

1,088        1,088        ตกลงราคา นายยธุตนัน  ท านุ 1,100           นายยธุตนัน  ท านุ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

20
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานธุรการ 
กองการศึกษา

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง 6,000           นางสาวจนิตนา  จนัทร์สว่าง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

18
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
งานไฟฟา้ จ านวน 10 หมู่บ้าน

6,000        6,000        ตกลงราคา นายสมพล  ทองลืม 6,000           นายสมพล  ทองลืม
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

17
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
งานประปา จ านวน 10 หมู่บ้าน

6,000        6,000        ตกลงราคา นายเจริญ  สงฆัง 6,000           นายเจริญ  สงฆัง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

19
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
ธุรการกองคลัง

6,000        6,000        ตกลงราคา นางอไุรวรรณ  บูรนะดิษฐ์ 6,000           นางอไุรวรรณ  บูรนะดิษฐ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้
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6,000           น.ส.สุภานันท์  ทองแลง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

21
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
บันทึกขอ้มูล (ระบบสารสนเทศ)

6,000        6,000        ตกลงราคา นางวิภารัตน์  ทองค าพงษ์ 6,000           นางวิภารัตน์  ทองค าพงษ์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

26
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
รักษาความปลอดภัย

6,000        6,000        ตกลงราคา นายสวย  ทองห่อ 6,000           นายสวย  ทองห่อ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

6,000           นายเสรี  เอกศรี
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

23 จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีส่่งเสริมอาชีพ 6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวณัฐกานต์  วรรณทวี 6,000           นางสาวณัฐกานต์  วรรณทวี
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

24
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้านขบั
รถกู้ชีพ

6,000        6,000        ตกลงราคา นายวันนา  ทองเกล้ียง 6,000           นายวันนา  ทองเกล้ียง
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

22
จา้งเหมาบริการช่วยงานวิเคราะห์
นโยบายและแผน ประจ าเดือน ม.ค.59

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวสุภานันท์  ทองแลง

25
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ขบัรถน้ า
อเนกประสงค์

6,000        6,000        ตกลงราคา นายเสรี  เอกศรี
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15,200         ร้านสถาพรยางยนต์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

104,000    

31
จา้งเหมาบริการ เปล่ียนยางรถยนต์กู้
ชีพ จ านวน 4 เส้น

15,200      ตกลงราคา ร้านสถาพรยางยนต์15,200      

104,000       ร้านจริพทัธ์

29 จา้งเหมาบริการจดัป้ายวันพอ่ 400          400          ตกลงราคา ร้านปทุมราชดีไชน์ 400             ร้านปทุมราชดีไชน์

30
จา้งเหมาบริการโครงการต่อเติม
อาคารส านักงานเทศบาลต าบลนาป่า
แซง

104,000     

ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

ตกลงราคา ร้านจริพทัธ์

27
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้าน
ธุรการงานสารบรรณสาธารณสุขและ
ส่ิงแวดล้อม

6,000        6,000        ตกลงราคา นางสาวศิริพร  สมน้อย 6,000           นางสาวศิริพร  สมน้อย
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

28
จา้งเหมาบริการทัว่ไป ช่วยงานด้านท า
ความสะอาดส านักงาน

6,000        6,000        ตกลงราคา นางวาสนา  ท านุ 6,000           นางวาสนา  ท านุ
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้
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โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ
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36

จา้งเหมาบริการจดัหาอาหารและน้ า
ด่ืมโครงการท าบุญตักบาตรเทศบาล
ต าบลนาป่าแซง ประจ าปีงบประมาณ 
2558

26,000      ตกลงราคา นางดารา คณานันท์26,000      26,000         นางดารา คณานันท์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

5,280           ร้านปทุมราชดีไชน์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

35
จา้งเหมาบริการจดัหาอาหารและน้ า
ด่ืม ส าหรับถวายพระโครงการท าบุญ
ตักบาตรเทศบาล 2558

10,500      ตกลงราคา นางดารา คณานันท์ 10,500         นางดารา คณานันท์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

34
จา้งเหมาบริการจดัท าป้ายโครงการ
รณรงค์และป้องกนัอบุัติเหตุ ช่วงปีใหม่
 2559

5,280        ตกลงราคา ร้านปทุมราชดีไชน์5,280        

10,500      

33
จา้งเหมาบริการจดัหาอาหารพร้อมน้ า
ด่ืม งานพระราชทานเพลิงศพ

10,000      10,000      ตกลงราคา นางดารา คณานันท์ 10,000         นางดารา คณานันท์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

32
จา้งเหมาบริการจดัหาเคร่ืองเสียง 
พร้อมโปรเจคเตอร์ งานพระราชทาน
เพลิงศพ

5,000        ตกลงราคา ร้านวันดีสยาม 5,000           ร้านวันดีสยาม
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้

5,000        
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แบบ สขร.1

ล าดับ
  ที่

งานจัดจ้าง
ผู้ได้รับการคัดเลือกราคาที่

ตกลงจ้าง
เหตุผลทีคั่ดเลือก

โดยสังเขป
ผู้เสนอราคา ราคาทีเ่สนอ

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ

สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 
เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ

วนัที ่4  มกราคม 2559

37
จา้งเหมาบริการจดัท าป้ายโครงการ
อบรมให้แกเ่ด็กและเยาวชน 2558

630          630          ตกลงราคา นางดารา คณานันท์ 630             นางดารา คณานันท์
ราคาไม่เกนิงบ ประ
มานทีต้ั่งไว้



84/2559

2/12/2558

85/2559

2/12/2558

86/2559

2/12/2558

87/2559

2/12/2558

88/2559

2/12/2558

90/2559

2/12/2558

เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

90/2559

2/12/2558

91/2559
2/12/2558

92/2559

2/12/2558

93/2559

2/12/2558

94/2559

2/12/2558

95/2559

2/12/2558

96/2559

2/12/2558



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

97/2559

2/12/2558

98/2559

2/12/2558

99/2559

2/12/2558

100/2559

2/12/2558

101/2559

2/12/2558

102/2559

2/12/2558

103/2559

2/12/2558



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

104/2559

2/12/2558

105/2559

2/12/2558

106/2559

2/12/2558

107/2559

2/12/2558
108/2559

2/12/2558

109/2559

2/12/2558



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

110/2559

2/12/2558

111/2559

2/12/2558

115/2559

3/12/2558

116/2559

3/12/2558

117/2559

14/12/2558



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

118/2559

14/12/2558

120/2560

15/12/2558

121/2559

22/12/2558

122/2559

25/12/2558

123/2559

18/12/2558



เลขทีแ่ละ
วนัทีข่อง

สัญญาทีต่ก
ลงจ้าง

แบบฟอร์มที ่2

แบบ สขร.1
สรุปผลการด าเนินการจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2558 

เทศบาลต าบลนาปา่แซง อ าเภอปทุมราชวงศา จังหวดัอ านาจเจริญ
วนัที ่4  มกราคม 2559

123/2559

18/12/2558


